РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.04.2018г.							                            № 8а
с.Ершово

О патрулировании на территории поселения сотрудниками администрации на период установления на территории Иркутской области особого противопожарного режима.

В связи с наступлением пожароопасного периода, в целях своевременного обнаружения возгорания в лесной зоне Ершовского муниципального образования, руководствуясь постановлением правительства Иркутской области от 13 апреля 2018 года № 277-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима.»

1. Осуществлять патрулирование территории поселения работниками администрации Ершовского муниципального образования с начала пожароопасного периода и до конца пожароопасного периода, в составе:
- Квитка А.В. – глава администрации;
- Саенко С.П. – водитель служебного автомобиля.
[bookmark: _GoBack]-работник ДПК
      2. Патрулирование осуществлять на служебной машине ВАЗ 21043.
      3. Время патрулирования: ежедневно в 10.00 часов, 18.00 часов.
      4.В случае обнаружения возгорания незамедлительно сообщать по телефонам: 7-39-64 (ЕДДС); 5-90-01 (ФГКУ «14 отряд ФПС), 43-5-14, 43-5-19 (Илимское лесничество).
      5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
      6.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                               А.В.Квитка